=
a
s

SERVIÇO DE REGISTRO E

PROTOCOLO LEGISLATIVO Publique - se inclua-se em

RGLÉDES de Ce tO 1 GA
Autuado com| €5 foihas PAULO KOBAYASHI=Fresidente

: ASS. | —
- TT PROJETO DE LEI no Seo

Ow

es Altera a Lei no 9.960 de 15/10/97.

N

N A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

o DO ESTADO DE SÃO PAULO decreta:

t5
o Artigo 1o - O artigo 1o da Lei 9.660 de 15 de maio

a de 1997, passa a vigorar com a seguinte

— redação:

o: "Artigo 1o - Passa a denominar-se EEPG "Prof
Lúcia de Morais Camargo Rocha” a EEPGR :

“Profo Lúcia de Mora is Camargo Rocha" em Itaí.

Artigo 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos a revogação da Lei 9.660 de 15 de

maio de 1997, que denominou a EEPGR Prof” Lucia de Morais Camargo

Rocha, vez que essa escola foi transformada e não é mais Rural. O correto é

Escola Estadual de 1o grau "Prof? Lúcia de Morais Camargo Rocha" 'por

estar situada em zona urbana, sob administração escolar da Delegacia de

Ensino "Prof. Clarindo Macedo" de Avaré.

Sala das Sessões, em

TEREZ DA PAULINA

Serviço de Suporte e Contgrência

Esta proposição contêm

* assinaturas

SSQal Cc /f99 +

Divisão de Ordenamento Legislativo

Berviço de Processo Legisiativu

Publicago no “DIÁRIO OFICIAL:

e corocorab reciboce recsas ado

CANOA DO DA OCA on sscoscorunca obesa rahsonavorsace

E=

AGO B2 '95 12:34 PREFEITURR MUNICIPAL DE ITAÍ 8147 Soiidgas

EXMA. SRA. SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO:

Através do presente, solicitamos a Vossa
Excelência retificação publicação da Lei no 9660 do D.O de 15/05/97, página 2, em seu
Artigo 1o, onde constoy EEPG R “Prof Lúcia de Morais Camargo Rocha”, sendo essa
escola transformada e não Rural, o correto seria Escola Estadual de 1o grau “Profo Lúcia
de Morais Camargo Rotha”, em Itaí, D.E “Prof. Clarindo Macedo”, em Avaré, por estar
localizada na Zone Urbafs deste município.

Aproveito a oportunidade para reiterar

à estima e distinta consideração.

Exma.Sro Prof . Qu
Teresa Roserley Neub Emilia Abaujo

Secretária da Educação RG: 5.752.415

São Paulo - SP Diretor de Escola Desig.

08.00.00.3.0,001+

MAPRENSA ORICIAL DO ESTADO GA - ESP

a em amas —— em — e “e me aim cortaz as e qua pre amem mm -

Folha 4
Proc. 902 ço

Nos termos do ítem 3, parágrafo único do artigo

148, da VIII Consolidação do Regimento Interno, a

presente proposição esteve em pauta nos dias

correspondentes às 155o a 159 Sessões Ordinárias

(de 22 a 30/10/97), não tendo recebido emendas ou

substitutivos.

DOL, 30/10/97.

XxX

XxX

X

X

X

[TEAILO KOBNVARR /presidente|

DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
PROTOCOLO

ENTRADA EM BIJJAGA
AOBOODGUnÔncOs CECUesLALAsOsDttodado!

assinatura

COMISSÃO DE CoyatirincAS E BISTIÇÃo me cem iria DRA

EMO

Memes nesnerseanesm corr creSerA 7. cegesass
Gecretário de/Comissão ”

- OMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO F JUSTIÇA

ré

com prazo par crdlução:.

Do BUISÃO
Ão Senhor Fon VP Ae 0, Og P e

?

JUNTADA
Segue juntaçto 8; .

com OI q

partir co of

S.C..ra & 1 ATE una
caderas cumes,

- tumoradas a

SEttia )w// OMIssão

folia ng O

fic. no RG,à.7025/92
1 memo mm

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO

DIVISÃO DE PESG UISA JURÍDICA
Av. Pedro Álvares Cabral, s/no - Ibirapúera- CEP: 04097-900- São Paulo -

SP

Fone: 886-6814 / 886-6817 / 5386-6818 - FAX: 884-4945 .

São Pailo, Led de Novembro 199+

Sr. Assessor Técnico Legislativo

Dr.

Projeto de Lei ESTUDO No

Legislação:

Fontes de Pesquisa:

e

Ole o de brune de Qual - lema: OM91-

42 4404 se A ad C Secmnpiiõra Í

Verificação de Projeto de Lei:
A